Pouso Alegre, 15 de Junho de 2004.

Ofício Nº 302/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 14 de junho, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6156/2004 – Denominação de via pública: Avenida Hebert de Campos

Projeto de Lei nº 6169/2004 – Autoriza o Chefe do Poder Executivo a doar ao Estado de Minas Gerais uma área de terreno no loteamento Fátima II, nesta cidade e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6176/2004 – Denominação de via pública: Rua Walter Gonçalves

Por oportuno, comunico que o Veto Total ao  Projeto de Lei nº 6142/2004 foi rejeitado por esta Casa, por 13 (treze) votos.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE